[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О признании утратившим силу постановления Администрации города Пскова от 01.04.2020 № 434 «О подготовке празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
В соответствии с Указом Губернатора Псковской области от 15.03.2020 № 30 – УГ «О мерах по противодействию на территории Псковской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Пскова от 01.04.2020 № 434 «О подготовке празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Пскова Коновалова А.В.

Глава Администрации города Пскова

А.Н. Братчиков
623

08.05.2020